publicação.

FLORISVALIO ANTONI
unici

Réga•magii. e public
M., em 15 de junho de 2016.

taria de Administração da P.

/

r

 ESTÂNCIA
	 DA1 ibit  ESTÂNCIA TURIST1CA DE

ocia i
TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

LEI N° 4.288, DE 15 DE JUNHO DE 2016.

Altera a Lei Municipal n° 3.167, de 19 de novembro de
2008, que dispõe sobre a denominação do Teatro
Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

O SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do
Município, e nos termos da Resolução n° 4.600/2016, da Câmara Municipal, promulga a
seguinte lei:

Art. 1°. O artigo 1° da Lei Municipal n° 3.167, de 19 de
novembro de 2008, passa a ter a seguinte redação:

Art. 	 O Teatro Municipal da Estância Turística de Ibitinga, localizado na Rua
Horizontino Negrão S/N° — Centro, passa a denominar-se "Teatro Municipal e Centro de
Convenções Municipal Darcy de Biazi".

•

Art. 2°. Esta Lei: entrará e vigor na data de sua

PEDRO 	 NER RAMOS
Secre o dié Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Ruo Miguel Landim, 333 - Centro - IbBingo / SP - CEP 14.944000 • CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - weibilingo.sp.gov .b.
CNPJ 45.321.460/0001-50

PAULO GUIL ALBERTINI
ivo

I0 IORENTINO
felpa

DR. FLORISVA
Pr

Registrada e
Administração da P.M., em 19 de nove br

ublicada na Secretaria de
'de 2008.

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

LEI  N° 3.167, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2008.

Denomina o Teatro Municipal da
Estância Turística de Ibitinga.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a

• Lei Orgânica do Município, e nos termos da Resolução n° 3.313/08, da
Câmara Municipal, promulga a seguinte Lei:

•

Art. 1° - O Teatro Municipal da Estância

• Turística de Ibitinga, localizado na Rua Horizontino Negrão S/No —

• Centro, passa a denominar-se "Teatro Municipal Darcy de Biazi"

• Art. 2° - O Executivo Municipal fará constar
•

 411
a devida denominação no local.

i entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as di 	 contrário.

• • •
•
•
• • • • • • •
• •

•
•

Rua Miguel Landim, 333 - Caixa Postal 51
Fone ( 1 6) 3352-7000 - Fax ? 6) 3352-7001
Estado de São Paulo •

	Page 1
	Page 2